

6/2023	Преподователь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7/2023	Преподователь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8/2023	Преподователь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9/2023	Преподователь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10/2023	Преподователь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.09.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Рогова Ирина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

05.10.2023

(дата)



(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кабилова Яна Викторовна

(Ф.И.О.)

05.10.2023

(дата)



(подпись)

Новикова Галина Александровна

(Ф.И.О.)

05.10.2023

(дата)



(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ракипова Лилия Рустемовна

(Ф.И.О.)

18.09.2023

(дата)



(подпись)

5623

(№ в реестре)